07.11.2019 г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА, В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР МО «АНГАРСКИЙ» НА 2020 ГОД

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Законом Иркутской области от 30.03.2012 г. № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация муниципального образования «Ангарский»

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Информационно-культурный центр МО «Ангарский» на 2020 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Ангарский» «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 1 декабря 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Ангарский»
Середкина Т.М.

Приложение
к  распоряжению администрации
муниципального образования «Ангарский»
от 07.11.2019г. №13

План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Информационно-культурный центр МО «Ангарский» на 2020 год

	Наименование
подведомственной
организации
	Местонахождение
	Дата
начала
проведения
плановой
проверки
	Срок
проведения
плановой
проверки
	Форма проверки

	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр муниципального образования «Ангарский»
	Иркутская область, Аларский район, п. Ангарский, ул. Ленина, 20, пом.1
	07.09. 2020г.
	5 рабочих дней
	Документарная
	Администрация муниципального образования «Ангарский»